



## Terp Consult ApS

Lærkevej 3, 6840 Oksbøl  
CVR-nr. 30200616

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.02.2020

---

**Henning Terp-Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Terp Consult ApS

Lærkevej 3

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 30200616

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henning Terp-Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 2.735 t.kr. mod et overskud på 75 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.067.199</b>	<b>426.956</b>
Personaleomkostninger	1	(212.644)	(260.280)
Af- og nedskrivninger	2	(14.112)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.840.443</b>	<b>166.676</b>
Andre finansielle indtægter	3	701.895	0
Andre finansielle omkostninger	4	(32.992)	(59.631)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.509.346</b>	<b>107.045</b>
Skat af årets resultat	5	(778.382)	(32.406)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.730.964</b>	<b>74.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		2.675.664	20.639
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.730.964</b>	<b>74.639</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.448	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>56.448</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>56.448</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		1.051.231	10.982
Tilgodehavende selskabsskat		0	49.594
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.051.231</b>	<b>60.576</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.706.066	1.573.055
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.706.066</b>	<b>1.573.055</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.435</b>	<b>635.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.843.732</b>	<b>2.268.784</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.900.180</b>	<b>2.268.784</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.613.174	1.937.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.793.474</b>	<b>2.116.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Skyldig selskabsskat		740.382	0
Anden gæld		351.824	137.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.106.706</b>	<b>152.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.106.706</b>	<b>152.274</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.900.180</b>	<b>2.268.784</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.937.510	54.000	2.116.510
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	2.675.664	55.300	2.730.964
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.613.174</b>	<b>55.300</b>	<b>4.793.474</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	206.868	260.000
Andre omkostninger til social sikring	2.646	0
Andre personaleomkostninger	3.130	280
	<b>212.644</b>	<b>260.280</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.112	0
	<b>14.112</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	49.078	0
Dagsværdireguleringer	652.231	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	586	0
	<b>701.895</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.396	1.041
Øvrige finansielle omkostninger	31.596	58.590
	<b>32.992</b>	<b>59.631</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	778.382	32.406
	<b>778.382</b>	<b>32.406</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	70.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.560</b>
Årets afskrivninger	(14.112)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.112)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.448</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer med kursværdi 4.706 t.kr. samt i likvid beholdning 5 t.kr. Bankgælden er opgjort til 0 kr.
